Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure prokurimi i thjeshtuar, Mall  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje element dekori 

plastike ne funksion te strukturave ekzistuese”, me numer REF-76427-02-17-2026, dhe fond limit 

2,795,013 (dymilioneshtateqindenentedhjeteepesemijeetrembedhjete) Leke pa TVSH, me 

kohezgjatje 15 dite. 

Adresa: Rruga“Beqir Luga”,  Tiranë, Shqipëri, tel.: 0677033384 

Nr Emertimi Pershkrimi i produktit Njesia  Sasi 

1 

Struktura 

ekzistuese 

metalike 

10 m x 1.2 

m 

Perforcim i struktures metalike